Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim Urë Beton Arme 

Fshati Ketë, Njësia Administrative Xibër, Bashkia Klos”, me Nr. REF-71644-12-10-2025 me fond 

limit: 3,926,568 (Tre milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë ) lekë 

pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i shtetit, me kohëzgjatje 2 (dy) muaj nga dita e nëshkrimit të 

kontratës me datë zhvillimi 22/12/2025, Ora: 10:00, në adresën www.app.gov.al. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “BAJRAMI N.” 

Sh.p.k me nr. Nipti: K02727202O me adresë: Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-

Xibrake km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, me vlerë të ofertuar: 3,486,116 (Tre milion 

katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH /totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.